
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 092/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Sr. José Lino Messias dos Santos / Sra. Denise 

Amorim Maria – DAP 

SDW0637925911201108170109  

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Produzidos pela  

Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural, para atender  

Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino do Município de  

Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 16 de Maio de 2019 a 16 de Novembro de 2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação Cultura, Esporte e Lazer 

12.306.0077–2.016 - Manutenção da Merenda Escolar 

Fundamental 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação Cultura, Esporte e Lazer 

12.365.0077–2.017 - Manutenção da Merenda Escolar Infantil 

Creche 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação Cultura, Esporte e Lazer 

12.365.0077–2.020 - Manutenção da Merenda Escolar Infantil Pré 

Escola 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 4.720,32 (quatro mil setecentos e vinte reais e trinta  

dois centavos)  

DATA: 16 de Maio de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                         Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante 

                         Sr. José Lino Messias dos Santos pela Contratada 

                         Sra. Denise Amorim Maria pela Contratada. 


